Terviseameti Lääne talituse Saaremaa esindusele



MTÜ Päikesepesa
Mändjala küla
Saaremaa vald
Saaremaa




Avaldus suplusranna avamiseks



Palun lubada avada Mändjalas supelrand perioodil 25.05. - 16.09.2025 a.. Mändjala suplusrand avatakse kastastriüksuste 
· 34801:008:0546, 
· 34801:008:0607, 
· 34801:008:0644, 
· 34801:008:0642, 
· 34801:008:0632, 
· 34801:008:0635
merega piirneval alal. 








Mändjala, 11. mai 2025



Andres Haavel
MTÜ Päikesepesa
Juhatuse liige
Tel. 5050595
e-post: ahaavel@gmail.com



